Pag. 198. 1. Σέλευκον, τὸν Νικάνορα] In Seleuci hujus cognomine scribendo magna est inter Auctores varietas, aliis Νικάτωρ, aliis Νικάνωρ scribentibus. Νικάτωρ deinceps Auctori nostro ubique dictus est; quam scriptiōne esse veriorem facillime crediderim, utpote Graeco Idiomati magis consonam: ex victoriis enim suis hoc cognomen adeptus est Seleucus, teste Dexippo, apud Eusebium: Σέλευκος δὲ ἀναβάς μέχρι Βαρυλώνος, καὶ κρατήσας τῶν Βαρβάρων, βασιλεύει ἔτη λβ. διὸ καὶ Νικάνωρ ἐπεκάλυθη. scribendum Νικάτωρ: ita enim ubique antea eum vocaverat. Hujus enim testem luculentissimum habemus Appianum Alexandrin. de bel. Syr. ubi de Seleuco verba faciens, haec habet. γενομένῳ δὲ αὐτῷ τὰ ἐς πολέμους ἐπιτυχεστάτῳ, Νικά-

*τωρ ἐπώνυμον γίγεται.* Atque hanc rectam esse nominis hujus scripturam clarissime appareat ex Numismate hoc, Seleuci Nicatoris nomine inscripto, apud J. Tristan. ad fin. Tom. I. Σελεύκον Βασιλέως Νικάτορος Επιφανοῦς. *ΝΕΙΣΙ* quem vide, et Scaliger. in Euseb. p. 119.

Pag. 198. 7. τῆς σατραπίας τὴν φροντίδα] Scr. σατραπεῖας. Σατράπης, Praefectus, Dux, vox Persica est, teste Hesychio. Σατράπαι, ἀρχηγοί, στρατηλάται.

Pag. 198. 22. ἔτη μύ'.] Eusebius Seleucum annos XXXII. tantum regnasse, affirmat.

Pag. 199. 5. εἰς τὸ ὅρος τὸ Κάσιον] Κάσος una est ex Cycladibus insulis: ex hinc vero deducta Colonia Montem hunc Syriae inhabitavit, Casiumque ab insula unde exierat, appellavit, uti asserit Stephanus de Urb. Κάσος μία τῶν Κυκλαδῶν. Et postea, ἀπόκισται δὲ τῆς νήσου καὶ τὸ ἐν Συρίᾳ ὅρος Κάσιον.

Pag. 199. 10. λεγομένης Πιερίας] de Seleucia ἐν Πιερίᾳ, vide Tristan. Tom. I. p. 425.

Pag. 200. 9. τόπῳ ἀσφαλῆ] Scr. ἀσφαλεῖ.

Pag. 201. 6. ποιήσας ἔκει τετραπιόνιν] τετραπιόνιν, pro τετραπιόνιον, ut στηθάριν, pro στηθάριον, etc.

Pag. 201. 19. οὓς ἔσεν ὁ Κάσος] Scr. εἶσεν. Hi vero Casii montis, urbisque in eo positae incolae, censendi sunt: quos tamen Stephanus a Caso, una ex Cycladibus, huc devenisse inquit, uti supra monuimus.

Pag. 201. 20. οἵτινες μετοικήσαντες] aliquid hic deesse videtur ad sensum explendum: forte legendum οἵτινας μετοικίσεν.

Pag. 202. 14. ἐν τῇ γῇ οἰκοῦσι τῶν γιγάντων] Procopius etiam Caessariensis Damascum, Syriae urbem, Jovis adversus Gigantes Trophaeum fuisse asserit, apud Isac. Tzetzem in Lycophr. ὁ μὲν Καισαρεὺς Προκόπιος, τὴν Δαμασκόν φησι Λιός τρόπαιον κατὰ γιγάντων. Caeterum ossa prodigiosae magnitudinis in ipsis terrae visceribus, naturaliter quandoque producta, se vidisse testatur Goropius Beconus: atque ex hinc Gigantum fabulam ortum ducere potuisse suspicatur doctissimus Jacobus Gaffarellus, Curiositez Inouyes part. 2.